令和４年５月１６日

同窓会学年幹事 各位

                                修猷館同窓会

                                会長 津田 純嗣

意見交換会の開催について（ご案内）

５月１２日の学年幹事会にご参加いただき誠にありがとうございました。

さて、学年幹事会において、S４６学年幹事から館歌２番歌詞の表記について問題提起

があり、検討調査のため小委員会を設置して欲しいとの提案がありました。

その場で学年幹事の皆さんの意向を確認したところ、

①同窓会全体としての議論 ②学年幹事会としての議論 ③委員会を設置しての議論 の

いずれも賛同者は少数で、学年幹事の皆さんにより否決されました。そのため、私から

任意の意見交換会の開催を提案させていただきました。

つきましては、意見交換会を下記の通り開催することをお知らせします。

記

   １. 日 時  令和４年５月１９日（木）１７時３０分～ 1時間程度

２. 場 所  修猷館同窓会館

  ※ 出欠の連絡は必要ありません。

※ この案内は、学年幹事会に参加した学年幹事の方にお知らせしています。

以上